MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 56 – Fevereiro/2021
Portaria 02/2021 (CCA)

01 de fevereiro de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

.

_____________________________________________________________
Campus universitário “Ministro Petrônio Portela”
Bairro Ininga - CEP: 64049-550 - Teresina-PI

(86) 3215-5743 - E-mail: cca_diretoria@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 2, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO a publicação da Portaria nº 1/2020, de 29 de janeiro de 2021 no
Boletim de Serviço da UFPI nº 50-JANEIRO/2021, de 29 de janeiro de 2021, resolve:

Art. 1º Tornar público a RETIFICAÇÃO da Portaria nº 1/2020, de 29 de janeiro de
2021, publicada no Boletim de Serviço da UFPI nº 50-JANEIRO/2021, de 29 de janeiro de
2021, conforme segue: ONDE SE LÊ: “PORTARIA Nº 1/2020, DE 29 DE JANEIRO DE 2021”,
LEIA-SE: “PORTARIA Nº 1, DE 29 DE JANEIRO DE 2021”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, a teor do Parágrafo
Único do Artigo 4º do Decreto nº 10.139/2019, considerando a urgência justificada pela
supracitada retificação, e será publicada no Boletim de Serviço da UFPI.

Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2021

mailto:cca_diretoria@ufpi.edu.br